

Sicienko, 26.02.2025r.

Zamawiający:

GMINA SICIENKO

ul. Mrotecka 9

86-014 Sicienko

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej 050323C ul. Spokojna i 050361C ul. Gwarna w Osówcu”.

Nr postępowania: 271.13.2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pyt.1. Czy Zamawiający przewiduje nasadzenia zastępcze??.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nasadzeń zastępczych.

Pyt.2. Ile lat ma trwać pielęgnacja zieleni przez Wykonawcę/

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca pielęgnował zieleni przez okres jednego roku od protokolarnego odbioru wszystkich prac..